UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2022

                                        Kính gửi:

 -   Sở Kế hoạch và đầu tư;

 -   Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

 -   UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và đầu tư tại Văn bản số 1221/SKHĐT-

KTN ngày 21/06/2022 về việc bổ sung hạng mục Nhà quản lý đường tuần tra

bảo vệ rừng Khu di tích Thành đá Tà Kơn vào Dự án Đường tuần tra bảo vệ

rừng Khu di tích Thành đá Tà Kơn và Đường vào suối Tà Má và đề nghị của

Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh tại Văn bản số 302/BQL-KTTĐ ngày

14/6/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh bổ

sung hạng mục Nhà quản lý đường tuần tra bảo vệ rừng Khu di tích Thành đá Tà

Kơn vào Dự án Đường tuần tra bảo vệ rừng Khu di tích Thành đá Tà Kơn và

Đường vào suối Tà Má, với quy mô đầu tư xây dựng như đề nghị tại các Văn

bản nêu trên. Kinh phí thực hiện đầu tư xây dựng hạng mục bổ sung nêu trên

được sử dụng từ chi phí dự phòng của Dự án và không vượt quá 850 triệu đồng.

2. Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan hoàn thiện các hồ sơ thủ tục điều chỉnh, bổ sung nêu

trên, trình cơ quan thẩm quyền thẩm định, phê duyệt để triển khai thực hiện theo

đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc bổ sung hạng mục Nhà quản

lý đường tuần tra bảo vệ rừng Khu

di tích Thành đá Tà Kơn vào Dự án

Đường tuần tra bảo vệ rừng Khu di

tích Thành đá Tà Kơn và Đường vào

suối Tà Má, huyện Vĩnh Thạnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T14:11:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T14:38:15+0700

		2022-06-22T16:45:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-22T17:07:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-22T17:07:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-22T17:08:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!